INDICAÇÃO Nº 1926/2014
Solicita “operação tapa buraco” nas ruas México, Colômbia, Paraguai, Uruguai e Chile, todas localizadas na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” nas ruas México, Colômbia, Paraguai, Uruguai e Chile, todas localizadas na Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as mesmas se encontram com muitos buracos, fato que aumenta o risco de acidente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 15:49:17 07867/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário